АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2024                      № 30

г. Североуральск

О внесении изменений в существенные условия муниципального контракта

от 21.09.2023 № 72 на выполнение работ для муниципальных нужд

(ИКЗ 233663100292466170100102030017112244)

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе и сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

на основании служебной записки отдела по городскому и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа

от 22.03.2024 №134:

1. С целью исполнения муниципального контракта (далее-Контракт)

от 21.09.2023 № 72, предмет Контракта «Ввод в эксплуатацию газовой блочной

котельной. 1 этап: разработка и восстановление проектно-сметной документации»

(Заказчик - Администрация Североуральского городского округа, Подрядчик -

ООО «ЭНЕРДЖИ КОНСАЛТИНГ ГРУПП», реестровый номер Контракта

в единой информационной системе в сфере закупок 3663100292423000050) внести

изменения в существенные условия Контракта по соглашению сторон, установив

срок выполнения работ по 30.11.2024 и срок действия Контракта по 31.12.2024.

2. Юридической службе Администрации Североуральского городского

округа на основании данного распоряжения подготовить дополнительное

соглашение в течении 3 рабочих дней с даты его поступления.

3. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации

Североуральского городского округа осуществить размещение в единой

информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подписанного

сторонами Контракта дополнительного соглашения в сроки, установленные

Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе

и сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                    С.Н. Миронова

https://zakupki.gov.ru/epz/orderplan/pg2020/position-info.html?revision-id=12182935&position-number=202301623000330001000203